
 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 
 

 

Warszawa, dnia 23 czerwca 2017 r. 
 

Poz. 124 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stałego dyżuru 

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1534 i 2138 oraz z 2017 r. poz. 60) 

w związku z § 8 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie 

gotowości obronnej państwa (Dz. U. poz. 2218) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 63 Ministra Finansów z dnia 28 września 2015 r. w sprawie stałego 

dyżuru wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:   

„2) jednostkach organizacyjnych podległych Ministrowi Rozwoju i Finansów w działach 

administracji rządowej: budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe lub przez niego 

nadzorowanych, zwanych dalej „jednostkami organizacyjnymi”.”; 

2) w § 2 wyrazy „Ministra Finansów” zastępuje się wyrazami „Ministra Rozwoju  

i Finansów”;  

3) w załączniku do zarządzenia: 

a) w części pierwszej „Postanowienia ogólne” w ust. 1.3: 

– wyrazy „I zmiana od godz. 06:00 do godz. 14:00, II zmiana od godz. 14:00 do godz. 

22:00,” zastępuje się wyrazami „I zmiana od godz. 8:00 do godz. 20:00, II zmiana 

od godz. 20:00 do godz. 8:00.”,  

– skreśla się wyrazy „III zmiana od godz. 22:00 do godz. 06:00.”, 

                                            
1)

 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działami administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje 

finansowe, na podstawie § 1 pkt 1, 2 i 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów(Dz. U. poz. 1595). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 2 – Poz. 124 

b) w części drugiej „Postanowienia szczegółowe” w ust. 2.1 i w części trzeciej „Załączniki” 

w tytule załącznika nr 7 oraz w załączniku nr 7 do „Instrukcji działania stałego dyżuru” 

w tytule, wyrazy „funkcjonariuszy celnych” zastępuje się wyrazami „funkcjonariuszy 

Służby Celno-Skarbowej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk 




